
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00 A  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 1 16 2 4

512
1:12
4:18

╳ 1 2 4 5
Auszeit

1:8

Ende
12:33 B  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 12 7 10 2

25

3 13 16 23 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:36 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 11 12 4 10

25

╳

22
3
23

4
25

12 15 21
Auszeit

Ende
12:52 A  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 12 16 2 1

9

0
8

1
9

2 5 6 7
Auszeit

6:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 1 16 2 4

13

╳

9
2
10

3
12

6
13

7 8 Auszeit

6:11
9:20

Ende
13:12 B  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 4 10 2

25

1
20

5
21

8
22

12
25

15 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  SV Blau-Gelb Stolpen I vs. Shatterhands Radebeul II A
Spiel 38 Invalid date

SH Grund- und Oberschule Stolpen
01833 Stolpen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Blau-Gel… 12/12
2 Schiewe, Clara X
3 Prescher, Ilka X
4 Prescher, Nella X
6 Pech, Stephanie X
7 Bochmann, Juliane X
8 Häse, Julie
9 Rothe, Anja

10 Mai, Sari X
11 Seifert, Caroline X
12 Decker, Anne X
13 Renger, Celine
17 Degenkolbe, Patricia X
B  Libero
17 Degenkolbe, Patricia X
B  Offizielle
T Schmidt, Peter E

C

A  Shatterhand… 7/12

1 Scheike, Josefine XE
2 Müller, Elena Luise X
4 Mau, Emily X
8 Güngör, Lucia X

11 Fisel, Josephine XE
12 Kirst, Jette X
16 Meier, Marit X

A  Libero

A  Offizielle

T Rauner, Martina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Gel… Shatterhand… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 284090 5 0 2 1
0 0 1 25 2 16 9 0 0 1
0 0 1 25 3 17 13 0 0 2

4
5

0 0 3 75 284090 27 0 2 4
Start: Invalid

date Ende: 13:12 Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: SV Blau-Gelb Stolpen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hammel, Finja 1
2 Müller, Siri 2

Schr. Berger, Milu
Assist. Baischer, Jolina

Dokument erstellt: 06.01.2024 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


