

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

(B) SV Blau-Gelb Stolpen I vs. Shatterhands Radebeul II (A) Spiel 38

Invalid date

SH Grund- und Oberschule Stolpen 01833 Stolpen



S	Start 01:00	A) Shatt	terhan	d	R Ende 12:33			B SV Blau-Gel S				S	S Start 12:36		B SV Blau-Gel.			l	R		Ende 12:52) Shatt	terhan	d	s		
Aufschlagfolge	I II	III	IV	V	_	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	8 11	1 (12)	16	2	4	5	6	11	12	7	10	2	25	T	2	3	11	12	4	10	25	8	11	12	16	2	1	9	
spieler Spielstand	/	1:12 4:18						10	1.0	00	63				,			10	45	04		0							
Aufschlag- runden 2. 6. 1		2	4	5)		Auszeit 1:8	3	13	16	23	25)		Auszeit	2	22	3 23	4 25	12	15	21	Auszeit	0 8	9	2	5	6	/	Auszeit 6:20	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielstand	Start 12:55 I II 8 11	(A)) Shatt IV 16	v 2		R Punkte	13	nde :12 II 11	B III 12	SV B	lau-Ge	el VI 2	s Punkte	S A T Z	I	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	III	IV	V	VI	6:20 Punkte	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	2 10	3 12	6 ①3	7	8	Auszeit 6:11 9:20	1 20	5 21	8 22	12 ②	15	17	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 S	Schiew Presch	u-Gel. /e, Clai ler, Ilka ler, Nel	a		XA		erhand	
Spielernr. I Z Spielstand																					6 (Pecl Bochm	h, Step ann, Ju	hanie		X 2 X 4	Mülle Mau,	r, Elena L	uise
1. 5. 2. 6.						Auszeit							Auszeit							Ausze	9 F	łäse, √ Rothe, ⁄/ai, Sa	Anja			11 X 12	C Fis	el, Josep Jette	
runden 3. 7. 4. 8. Sanktionen		Bemerkungen												Ergebnisse 13						12 C	Decker, Anne X Renger, Celine				X	A Libero			
B H D A/B Satz Spiels	stand														A W (2	Daue 28409 16	terhand r P (5 (9 (13 (G W / 0 2 0 0	A B L 1 17 C	ibero Degen Offizie	kolbe, l	Patrici	a [) Offizi		
															0 0 Start:	3 75 Invalid	4 5		27 (Da		4	schmid	dt, Pete	r		ΕĮT	Raun	er, Martin	ıa

Schiedsgericht Linienrichter Hammel, Finja Müller, Siri Berger, Milu Schr.

Assist. Baischer, Jolina

Dokument erstellt: 06.01.2024 13:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP